Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

89Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 27 de Maio de 2022 • Edição IVDLXXXII

~
Betirii'ã~auf
IOJIO'YD:'f!95PF1'000I

ld:030E6362270F013S
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01 .612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piau(, através do Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado. de acordo com o
que d e t ermina a Le i n"' 10.520/2010, sub sidiariamente pela L ei n"- 8.666/1993 e/e Decreto
n 2 10.024. de 20 de Setembro de 2019. Decreto Federal ng 7 .892, de 23 de Ja n eiro de 2013 ..
Lei Municipal nR 002.2021 e a Lei Complementar 123/06 e demais normas pertinentes ..
bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer esclarecimentos
a respeito do certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP, N º. 018/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO, N• 036/2022

► Objeto da licitação, "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS PARA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI E SUAS SECRETARIAS".

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO, Menor preço POR LOTE

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: RS 139.779,30 (cento e trinta e nove mil setecentos e setenta
e nove reais e t:rinta centavos).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO Ã CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE
DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI, PARA
O EXERCICIO DE 2022.

► COPIA DO EDITAL, O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUi, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVÉS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS, HTTPSc//WWW.LICITACOES·E.COM.BR,
HTTPS· //BETANIADOPIAUI PI GOV BR E
HTTPS·//SISTEMAS TCE PI GOV BR/1 ICITACOESWEB/-

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/06/2022 às 08h00tnln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA, 14/06/2022 às 08h30min.

► LOCAL, POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

~
eet'ãniãciõ'Jqaur
~OND,l!PCPC J2fl0&

Betânia do Piauí - PI, 26 Maio de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:089B79439D370139
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA - PI
01.612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de B etânia do Piauí, através d o Pregoeiro e sua Equipe
d e Apoio, torna público que r ea lizar á do Pregão Eletrônico abatxo citado, de acordo com o,
que determina a Lei nQ 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei nG 8.666/1993 e/e Decreto
nsz 10.024, de 20 de Setembro de 2019, Decreto Federal n2 7.892, de 23 de Janeiro de 2013,.
Lei Municipa l n u 002.2021 e a Lei Comple m entar 123/06 e demais normas pertinentes,.
bem como se coloca à disposição dos i nteressado s para prestar quaisquer esclarecimentos
a respeito do certame licitat6rio.

► PREGÃO ELETRÔNICO SRP, N". 019/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N ª 037 /2022

► Objeto da licitação, "CONSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS PERECfVEIS E NÃO PERECfVEIS
PARA SEREM UTILIZADOS NA MERENDA ESCOLAR DA REDE MUNICIPAL DE
ENSINO DE BETÂNIA DO PIAUI-PI".

► CRITÉRIO DE JULGAMENTO, Menor preço POR LOTE

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: RS 799.l.27,l.O (setecentos e noventa e nove mil cento e vinte
e sete reais e dez centavos).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO A CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE
DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNICfPIO DE BETÂNIA DO PIAUf E
OUTROS, PARA O EXERCfCIO DE 2022.

► COPIA DO E DITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUf, LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUf, BEM COMO, ATRAVÉS DOS
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HTTPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR.
HTIPS· //BETANIADOPIAUI PI GOY BR E
HJ:rPS·//SIS:Cf:MAS ICE PI GOV RB/I ICITACOESWER/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS, 14/06/2022 às 11h00min.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 14/06/2022 às 11h30mln.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

Betânia do Piauí - PI, 26 Maio de 2022_

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

~
eetiniãdÕP1aul
~Affi'!PCtl!'IODOI

ld:073833CB3FAD013A
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA- PI
01.612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio, torna público que realizará do Pregão Eletrônico abaixo citado, de acordo com o
que determina a Lei n• 10.520/2010, subsidiariamente pela Lei n• 8.666/1993 c/c Decreto
n• 10.024, de 20 de Setembro de 2019 e a Lei Complementar 123/06 e demais normas
pertinentes, bem como se coloca à disposição dos interessados para prestar quaisquer
esclarecimentos a respeito do certame licitatório.

► PREGÃO ELETRÔNICO: N°. 020/2022-PMBP

► PROCESSO ADMINISTRATIVO: N• 038/2022

► Objeto da licitação: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO PICK-UP, SEM MOTORISTA, PARA
ATENDERAS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL E BETÂNIA DO PIAUI -
PI E SUAS SECRETARIAS, DE ACORDO COM TERMO DE REFERflNCIA.

► CRIT~RIO DE JULGAMENTO: Menor preço POR ITEM

► MODO DE DISPUTA: ABERTO

► VALOR ESTIMADO: R$ 24.999,90 (vinte e quatro mil novecentos e noventa e nove­
reais e noventa centavos).

► FONTE DE RECURSO: CORRERÃO Ã CONTA DE RECURSOS ORIUNDOS DE
DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO GERAL DO MUNicfPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ, PARA
O EXERCÍCIO DE 2022.

► COPIA DO EDITAL: O EDITAL PODERÁ SER ADQUIRIDO, NA SEDE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUf. LOCALIZADA NA RUA FRANCISCO
DELMONDES, S/N, CENTRO, BETÂNIA DO PIAUI, BEM COMO, ATRAVÉS DOS:
ENDEREÇOS ELETRÔNICOS: HITPS://WWW.LICITACOES-E.COM.BR.
HITPS; //BETANIADOPIAUl,PI,GOY,BR E
HITPS: //SJSTEMAS,TCE,Pi,GOY,BR/LIClTACOESWEB/.

► DATA LIMITE PARA ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/06/2022 às 14h00mln.

► DATA PARA ABERTURA DA SALA DE DISPUTA: 14/06/2022 às 14h30min.

► LOCAL: POR MEIO DO ENDEREÇO ELETRÔNICO WWW.LICITACOES-E.COM.BR NO
SITE DO BANCO DO BRASIL.

~
BetTnlãdõl!lauí
MUOM\IIOll)E1'0001 -

Betânia do Piauí - PI, 26 de maio de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro

ld:09FEBEBBFAC10130
ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA- PI
01 .612.622/0001- 33

AVISO DE LICITAÇÃO• APRAZAMENTO

DA TOMADA DE PREÇOS N•. 003/2022-PMBP

A Prefeitura Municipal de Betânia do Piauí, através do Pregoeiro e sua Equipe de
Apolo, torna público o aprazamento da licitação referente ao PROCESSO ADMINISTRATIVO N•
033/2022, TOMADA DE PREÇOS N• 003/2022, cadastrada no sistema licitações web sob o
número LW-005346/22, rujo objeto é a "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE DEMOLIÇÃO E RECONSTRUÇÃO DA SEDE DO CONSELHO TUTELAR DO
MUNICIPIO DE BETÂNIA DO PIAUI/PI, outrora marcado a data de abertura da licitação
supramencionada para o dia 30/05/2022, às 09h00min, em virtude da necessidade de
aprazamento da sessão de abertura, restando a data de abertura aprazada para o dia 15 de junho
de 2022 às 09hrsOOmtn. Informações pelo e-mail: betanlalicitacoes@gmail.com, no horário de
08h00min às 14h:00min. Disponibilização do Edital:
www.tce.pi.gov.br /fiscalizado/sistemas/Jicitacoes-e-contratos/ ou no
portaldatrasnparência.betaniadopiaui.pi.gov.br.

Betânia do Piauí - PI, 26 Maio de 2022.

Antonio Ferreira de Macedo Junior

Pregoeiro